ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	05    декабря   2016 г.                                                                                         №  129

О   внесении   дополнений  в  Устав
Муниципального         образования
«Назинское   сельское   поселение»

	 Рассмотрев представленный  Главой    поселения проект  дополнений в Устав Назинского  сельского  поселения, в целях  приведения его в соответствие с действующим  законодательством Российской  Федерации,   руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального Закона  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьёй 38 Устава Назинского сельского поселения,

Совет Назинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнения в Устав  муниципального образования «Назинское сельское поселение» :
- дополнить часть 1 статьи 8 пунктом 14 следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».
2. Поручить Главе  муниципального образования «Назинское  сельское поселение» направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской  области   для   государственной регистрации   дополнений в Устав муниципального образования «Назинское сельское поселение» в установленном федеральным  законом  порядке.
 3. Опубликовать (обнародовать)  данное решение   в установленном  Уставом муниципального  образования «Назинское сельское  поселение»  порядке после его регистрации в  Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской   области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведённого после его государственной регистрации.

Председатель  Совета
Назинского  сельского поселения                   	                                         В.А. Штатолкин

[bookmark: _GoBack]